
Saldo al 31 de Dic. de 2014

Empréstito
Amortización
Interés pagado

62,913,101.69
0.00

2,756,528.78

1,507,101.26

58,659,431.17

0.00
2,022,739.02

1,558,780.71

MES

Enero

Febrero
Marzo

: Abril

1 Mayo
Junio
Julio

Agosto
Septiembre

Octubre
Noviembre
Diciembre

EMPRÉSTITO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

'••-»•— TT—— ̂
SUMA Q.OO

AMORTIZACIONES INTERÉS

450,602.69 263,399.68
454,093.92 252,062.21
457,612.21 233,909.48
461,157.75 273,926.67
464,730.76 230,662.24
468,331.45 253,140.98

^2JS&,528.7B 1,507,101.26

EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

337,123.17
337,123.17
337,123.17
337,123.17
337,123.17
337,123.17

2|o22,7J39.02
s •-

INTERÉS

271,352.01
260,141.80
241,733.79
283,508.37
239,127.99
262,916.75

1Í558,780.71

BajcTpTSfésta de decir verdad declaramos que los Estados

ALICIA ALV

PRESIDENTA INTERINA MUNICIPAL

RES OLIVERA

DE LA HACIENDA MUNICI
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as son razonablemente correctos y re



EMPRÉSTITO

0.00
13,762,443.00

0.00
84,402.01

AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO

0.00

0.00

0.00

AMORTIZACIONES INTERÉS

0.00
0.00

0.00

EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES

13,762,443.00

; 0.00
0.00
0.00

0.00
84,402.01

13,762,443.00 0.00 84,402.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PAL

'sponsabilidad del emisor.



INTERÉS EMPRÉSTITO

0.00

0.00

0.00

AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO

0.00

0.00

0.00

AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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000
0.00
0.00

AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO AMORTIZACIONES INTERÉS EMPRÉSTITO

0.00
)̂.00
0.00

AMORTIZACIONES INTERÉS

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Estado de Deuda Pública
Entidad Pública: Municipio Zapotlán el Grande
DEL 1 DE ENERO AL 31/12/2008 DE JUNIO DE 2015

I
NO. No. DE CUENTA NOMBRE DEL ACREEDOR MONTO DISPUESTO -

PERIODO DE AMORTIZACIÓN
PLAZO DESTINO

SALDO Al 31 DE ENERO A JUNIO 2015 SALDO AL DÍA ULTIMO

22330-100-000

22330-600-000

22330-700-000

BANCA NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS

BANCA NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS

BANCA NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS

90,892,593.00

60,682,170.19

13,762,443.00

INICIO

30/11/2007

25/06/2014

25/06/2015

VENCIMIENTO

25/11/2022

25/06/2029

20/05/2030

180
180
179

HtíTERÉS

1.35

2.06

2.51

REFINANCIAMIENTO

OBRAS PUBLICAS,EQUIPAMIENTC

PROYECTO TECNOLÓGICO AGRO

DICIEMBRE DE 2013

62,913,101.69

58,659,431.17

ifiÉPf̂ TH'OS

13,762,443.00

AMORTIZACIONES

2.756,528.78

2,022,739.02

Oí JUNIO DE 2015

60,156,572.91

56,636,692.15

13,762,443.00

TOTAL DE DEUDA PUBLICA 121,572,532,86 13,762,443.00 4,779,267.80 130,555,708.06

DISTRIBUCIÓN DE LA DEUDA
BANCA NACIONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS 0%

PÚBLICOS 0%_,UO%
11%

SERVICIO DE LA DEUDA

Jul Ago Sep Oct Nov Dic

gqA ALVAREZ DEL TO


